第１号様式（第４条関係）
令和　　年度　市費補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
富良野市長　　北　　猛　俊　　様
住　　　所
団　体　名
役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度資源回収ステーション整備事業補助金交付申請について

　令和　　年度資源回収ステーション整備事業に対し、下記のとおり市費補助金を交付下さるよう申請します。
記
１．申請の理由
　資源回収ステーションの維持管理を行う上で、排出容器の必要性が重要であることから、別紙資源回収ステーションに排出容器を設置いたします。

２．事業計画書
　○排出容器内訳　　　新設　・　更新　・　増設　　　設置数　　　基
　○排出容器規格　　　（　Ａ型　・　Ｂ型　・　Ｃ型　・　規格外　・　飛散防止ネット　）
　○見　 取 　図　　　別紙のとおり

３．経費収支予算書
	収　　入
	支　　出

	項　目
	金　額
	摘要
	項　目
	金　額
	摘要

	市費補助金
	円

	工事費
	円

	自己負担
	円

	消費税
	円

	その他
	円

	円

	合計
	円

	合計
	円

※　排出容器２基以上の場合は下記に１基毎の工事費をご記入ください。

４．補助金振込先　　　銀 行 名
　　　　　　　　　　　口座名義
　　　　　　　　　　　口座番号

第１号様式（第４条関係）記入例

令和　＊＊　年度　市費補助金交付申請書
令和　＊＊年　＊＊月　＊＊日
富良野市長　　北　　猛　俊　　様

住　　　所　富良野市○○町○○番○○号申請者は会長以外でも可能

団　体　名　○○○町内会
役職・氏名　　会長　富良野　太郎　　　　印

令和　＊＊　年度資源回収ステーション整備事業補助金交付申請について

[bookmark: _GoBack]　令和　＊＊年度資源回収ステーション整備事業に対し、下記のとおり市費補助金を交付下さるよう申請します。
記
１．申請の理由※　新設…現在、排出容器が未設置の場合
※　更新…現在の排出容器を新品に交換する場合
※　増設…現在設置している排出容器

　資源回収ステーションの維持管理を行う上で、排出容器の必要性が重要であることから、別紙資源回収ステーションに排出容器を設置いたします。

２．事業計画書
　○排出容器内訳　　　新設　・　更新　・　増設　　　設置数　　１基
　○排出容器規格　　　（　Ａ型　・　Ｂ型　・　Ｃ型　・　規格外　・　飛散防止ネット　）
　○見　 取 　図　　　別紙のとおり　※別添地図にしるしをお願いします。
※　市費補助金の算出方法は、支出欄合計金額が56,000円以上の場合は28,000円となり、56,000円未満の場合は、支出合計金額の５0％（千円未満切捨）が補助金額となります。

３．経費収支予算書
	収　　入
	支　　出

	項　目
	金　額
	摘要
	項　目
	金　額
	摘要

	市費補助金
	２８，０００円

	工事費
	５６，０００円

	自己負担
	３２，４８０円

	消費税
	４，４８０円

	その他
	円

	円

	合計
	６０，４８０円

	合計
	６０，４８０円

※　排出容器２基以上の場合は下記に１基毎の工事費をご記入ください。

４．補助金振込先　　　銀 行 名　○○銀行　○○支店
　　　　　　　　　　　口座名義　○○○町内会
　　　　　　　　　　　口座番号　１２３４５６